28.01.2021 года № 5
Российская Федерация
Иркутская область
Аносовское муниципальное образование
Администрация

Постановление

Об отмене постановления

В соответствии со статьей 8 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом  Аносовского муниципального образования

                                                     Постановляю:

        1. Отменить Постановление № 30 от 05.10.2020 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую (за исключением земель сельскохозяйственного назначения)»».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальном вестнике «Аносовские вести» и на сайте Аносовского муниципального образования.

   Глава Аносовского                                                                                                           Муниципального образования                                                                                    Яхина О.Р.